
Uchwała Nr II/II/17/02 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 6 grudnia 2002 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 
 
Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220 Dz.U.  
Nr 62,poz.558, Dz.U. Nr 113, poz.984) 
 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Powołuje się stałą Komisję Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 
2. W skład Komisji wchodzi przewodniczący, wiceprzewodniczący oraz  

4 członków. 
3. Wiceprzewodniczącego Komisji wybierają członkowie Komisji. 
 

§ 2 
 
Do składu Komisji określonej w § 1 powołuje się następujących radnych : 
1. Grzegorz Gaszta 
2. Mirosław Józefowicz 
3. Zygmunt Treder 
4. Tadeusz Ptach 
5. Fryderyk Kaszel 
6. Wacław Seweryn 
 

§ 3 
 
Do zadań Komisji określonej w § 1 należą sprawy dotyczące w szczególności: 
1) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, 
2) zapobiegania przestępczości i zjawiskom patologii społecznej, 
3) ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej, 
4) zapobiegania innym nadzwyczajnym zagrożeniom życia i zdrowia ludzi oraz 

środowiska, 
5) obronności, 
6) opiniowania spraw z zakresu prowadzenia, tworzenia, przekształcania i 

likwidacji jednostek organizacyjnych zobowiązanych do realizacji zadań, o 
których mowa w pkt 1,2,3 i 4. 



 
§ 4 

 
Traci moc Uchwała Nr III/24/99 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia  
29 stycznia 1999 roku w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


